**Septimū**      **Præceptum**

ptinere. pōt q̄ d; dare elemofinas moderatas tñ a fm facultatē viri a maiore vel minore; multitudinē q̄ ncātate pauperum. **I**ntellige etiam de rebus totalibus q̄ si vir aliqñ prohibeat prefata vrb; pōt tñ pbabiliter credere q̄ non intendat oīno prohibere elemofinas dare. sed supfluitatem nisi aperte cōtrarium apparet. tunc nō tenetur daē: nisi in articulo necessitatis. **Q**uarto si vxor pegratur. a vir expēsas taxatas dedit. si vult sibi sibi hēre potest paupib; dare. **Q**uinto in extrema ncātate q̄ tūc oīa sūt omūia. **S**exto pōt alienacōez rez facē sine licētia viri ad vitand; dānum viri. sicut a bigapl. i. **h. xxv. q. 2.** mulier hab; proprietatem in omunib; bonis sicut q̄ vir. vñ si p negligentia vel malitia viri imminet piculum: potest ipsa obuiare. **S**eptimo si vir sit fatuus. tunc enim dispensacō domus pertinet ad vxorem nisi aliter per supiorem fuerit ordinatum. **O**ctauo si vir absens non posuit dispensatorē domus sue loco sui. **S**ed quibus danda est elemofina. **Rn. fm Ray.** **I**ste q̄ posset dare omibus indigentib;. talis indistincte omnibus indigentib; dare deberet. ut docet **cris.** super epistolā ad Ixbre. **E**xemplo Ioth

**Capitulū**      **Tertium**

a abrahā qui quoniā omnes ī differentē recipiebant inter alios. etiam angelos recipere meruerunt. **S**i enim non oēs recepissent. forsitan a āgelos repulissent. **I**n hoc enim casu addit **cris.** **Q**ui es camus ab hac surda ac dyabolica q̄ pēptōia cui ositate solic; discernendi inē pauprē q̄ pauperem. nō enim ex vita eorū quos recipis mercedē tibi retribuitur? est deus sed ex voluntate q̄ honozificantiā multa. ex misericordia. a bonitate ymo **fm greg.** ex cōmunicato danda eēt elemofina. q̄ cui libet maifeste peccāti nisi exsecuitate tibi vlt elemofine negligeret iusticiam. **I**n quo casu dicit **Augusti.** vtilius panis esuienti tollitur. si de cibo securus iusticiam negligat. q̄ esurienti panis frangatur ut in iusticie seductus acquiescat. **I**ntellige tamē hoc nisi talis esuriret ad mortem. **U**nde dicit **petrus de palus.** **S**ibaldo pais. nō pecunia danda est. ne luxurietur. **I**usto ergo a scō danda ē esea. **I**uxta illd; **Eccle. xij.** da misericordi et ne susceperis peccatorem. nisi solum ut foueatur natura non culpa. ppter decē enim iustos olim peperit cish; de? pēta poleos **Benef. xviii.** **D**ona ergo bonis scōm **Ag?** creata sunt. peccator aut pane

dignus non est quo uiscitur.  
**P**ropinquitas etiam s̄m au  
 g. li. primo de doctrina xp̄ia  
 na. d. inspici. q̄ illi qui sūt no  
 bis magis cōiuncti. quasi qua  
 dā sorte nob̄ obuēniūt ut eis  
 magis prouidēre debeam. vti  
 litas etiam inspicienda ē. que  
 expectat̄ a p̄sona cui subueni  
 tur vel ab eis data est. p̄ dica  
 tor. b. nāq. a p̄latis ex debito  
 subuenitur. Vñ sacerdotibus  
 a p̄his annona olim dabat̄  
 de publico. q̄ multitudo sapiē  
 tum sanitas est orbis terrarū  
 sap. vi. Et leuite etiā nutriebā  
 tur de t̄ois cōib. ut p̄t. leuit.  
 in multis locis. Magis autē  
 predicatori subueniē dū ē. Vñ  
 de. i. Cor. ix. nō alligabis os  
 bovis triturātis. **I**do dicit̄ th̄o.  
 vbi p̄us in sūma. q̄ circa h̄c ē  
 discreciōis racō adhibēda. s̄m  
 diuiciōis dram. sanctitatis. et  
 utilitatis. **C**ui autē magis sit  
 danda elemosina a pl. bene  
 fatiendū dicit̄ th̄o. m. iiii. Vbi  
 prius non est facile determīa  
 re p̄pter multas diuersitates  
 boni a necērii. ut dicit̄ ph̄us. ix.  
 ethico. Tamen hoc ē tenendū  
 q̄ semp magis est reddendū  
 debitū q̄ beneficiū impendēdū  
 ut ip̄e ph̄us ibidē dicit. n̄ ex p̄  
 te altera assit maior bonitas vel  
 necitas. et ideo p̄tib. a p̄m  
 quis et benefactorib. a eis a